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HORARIO DE TUTORIAS ACADEMICAS 2025-3

UNIDAD ACADEMICA: INGENIERIA CIVIL

| - Bl - Piso 4, inacit Bi
Presencial 12:00 pm a 2:00 pm 6:00 pm a 8:00 pm  7:00 am a 9:00 am Sede Claustro - Blogue O - Piso 4, Co_ordmauén de Bienestary
Yecid Bustos Castafieda Ppermanenciacivil@ucatolica.edu.co Coordinador de Permanencia Estudiantil o

Remoto 10:00 am a 12:00 m Clic aqui

Proyecto de Desarrollo Comunitario, Trabajo de Presencial 8:00 am a 10:00 am Sede Claustro piso 3 sala de tutorias

Camilo Alberto Torres Parra catorres@ucatolica.edu.co grado 1y 2, Formulacion y ion de

Proyectos, Aprendizaje Basado en Juegos Remoto 9:00 am a 10:00 am Clic aqui

: : Presencial 4:00 pm a 5:00 pm Sede Claustro - 2do. piso - bloque O

Diego Fernando Meléndez Suarez dfmelendez@ucatolica.edu.co l\;_aste:m::s,:at_ologlta SEI con_crleto eanregra:o,

isefio de Pavimentos especiales en Fosgrado. Remoto 8:00 pm a 9:00 pm 5:00 pm a 6:00 pm Clic aqui

Estatica, Puentes, Patologia del to, N "
Hector Camilo Higuera Flérez chiguera@ucatolica.edu.co statica, Puen es. atologla del concreto Presencial 0 pm a pm  6:00 pm a 8:00 pm Sede Claustro - Piso 4.
Trabajo de grado II.

. ) . Geologia, Geotecnia ambiental, Trabajo de Presencial 6:00 pm a 8:00 pm Sede Claustro Piso 4 Sala de tutorias
Jefferson Arles Ayala Bohérquez aayala@ucatolica.edu.co do Il
grado Remoto 5:00 pm a 6:00 pm Clic aqui
Presencial 6:00 pm a 7:00 pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 2, costado norte
Jimena Del Pilar Espeleta Diaz ipespeleta@ucatolica.edu.co Disefio Asistido por Computador, Construccion.
Remoto 7:00 pm a 8:00 pm Clic aqui

Juan Carlos Rodriguez Mendoza

Mecénica de suelos y laboratorio, Geotecnia, 5 B N ,
jcrodriguez@ucatolica.edu.co Pav::nentos - 00 pm a 6:00 pm - 5:00 pm a 6:00 pm - Sede El Claustro, Bloque O, tercer piso, oficina 17 (Bunker)

Trabajo de Grado |, Optimizacion Virtual,
Juan Fernando Cuervo Arévalo ifcuervo@ucatolica.edu.co Hidrdulica Aplicada, Seminario Recursos Presencial 6:00 pm a 8:00 pm 6:00 pm a 7:00 pm Sede Claustro - Bloque O, Piso 4. Sala de Profesores
Hidricos.

Hidraulica y laboratorio, Hidrologia,
Leandro Duran Santana Iduran@ucatolica.edu.co Instalaciones hidrosanitarias, Trabajo de grado Presencial 11:00 am a 1:00 pm  6:00 pm a 7:00 pm 2:00 pm a 4:00 pm Sede Claustro Edificio L, piso 3 sala de tutorias
1, Trabajo de Grado 2.
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HORARIO DE TUTORIAS ACADEMICAS 2025-3

UNIDAD ACADEMICA: INGENIERIA CIVIL

Estatica, Mecdnica de sélidos y laboratorio,
Analisis estructural y laboratorio, Disefio de
Estructuras en Concreto, Patologia del
Concreto.

Sede El Claustro, Bloque O, tercer piso, oficina Direccion de
Marisol Nemocén Ruiz mnemocon@ucatolica.edu.co Presencial 11:00 am a 12:00 am  7:00 pm a 8:00 pm q P!

Programa

Nelson Ricardo Cante Rios @ucatolica.edu.co Hidrologia, Hidroinformdtica, Hidraulica de Rio: _ 8:00 am a 9:00 am - 6:00 pm a 7:00 pm - Sede Claustro Piso 4 Sala de tutorias

Oscar Raul Pinto Celis orpinto@ucatolica.edu.co Gerencia de Proyectos, Seminario de trabajo de Remoto 0 pm a m Clic aqui
pinto@ .edu. o
grado de la Especializacién P P
. . . . Trabajo d do |, Trabajo de Grado Il . .
Wilfredo Marimon Bolivar wmarimon@ucatolica.edu.co rabajodegra c_’ revajo de Grado fly Remoto 5:00 pm a 6:00 pm Clic aqui
Tratamiento de aguas.

Informes:
Henry Yecid Bustos Castafieda, Coordinador de Permanencia Ingenieria Civil

permanenciacivil@ucatolica.edu.co
Movil: +57 3202049241


mailto:mnemocon@ucatolica.edu.co
mailto:mavelandia@ucatolica.edu.co
mailto:nrcante@ucatolica.edu.co
mailto:oavaca@ucatolica.edu.co
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/oavaca
mailto:orpinto@ucatolica.edu.co
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/orpinto
mailto:pacubides@ucatolica.edu.co
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/pacubides
mailto:wmarimon@ucatolica.edu.co
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/wmarimon
mailto:ynsaldeno@ucatolica.edu.co
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/ynsaldeno
mailto:permanenciacivil@ucatolica.edu.co
mailto:oavaca@ucatolica.edu.co
mailto:ynsaldeno@ucatolica.edu.co
mailto:pacubides@ucatolica.edu.co

